comunque gli interessati a prendere contatto con il Custode al fine di 

verificare, in prossimità dell’asta, l’eventuale stato di occupazione. 

Prezzo base ed aumento minimo. 

L’immobile è posto in vendita a corpo per il prezzo base di: 

 Lotto Unico: € 186.450,00 (euro 

centottantaseimilaquattrocentocinquanta/00). 

In caso di gara l’aumento minimo è determinato in: 

 Lotto Unico: € 2.000,00 (euro duemila/00). 

Il prezzo offerto non potrà essere inferiore di oltre ¼ rispetto al prezzo base. 

Modalità di presentazione dell’offerta. 

Ai sensi dell’art.